
番号 支　出　日 支出項目 支　出　先 支出内容 支出金額 支出累計

1 平成29年6月29日 資料購入費 ㈱市町村新聞社 市町村新聞購読料（H29.4～9月分） 6,000 6,000

2 平成29年7月24日 研修費 射水圏政経懇話会 射水圏政経懇話会　29年度会費 20,000 26,000

3 平成29年7月25日 調査研究費 ㈱トラベル新湊 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る交通費及び宿泊費 43,660 69,660

4 平成29年7月12日 調査研究費 みらい観光他 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る高速道路利用料 393 70,053

5 平成29年7月9日 調査研究費 竹泉堂 逗子市・鎌倉市への行政視察に係る土産代 545 70,598

6 平成29年9月6日 資料作成費 ㈱ヤマダ電機 プリンターインク代 7,538 78,136

7 平成29年11月9日 資料作成費 Joshin高岡蓮花寺店 プリンターインク代 1,399 79,535

8 平成29年12月11日 資料作成費 ㈱ヤマダ電機 プリンターインク代 3,034 82,569

9 平成30年1月19日 要請・陳情活動費 ㈱夢テラス海王 東京での要請・陳情活動及び研修に係る土産代 3,066 85,635

10 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 葵交通㈱他 東京での要請・陳情活動及び研修に係るタクシー代 1,168 86,803

11 平成30年2月16日 要請・陳情活動費 FKKｴｱｰｻｰﾋﾞｽ㈱ 東京での要請・陳情活動及び研修に係る交通費・宿泊費 41,627 128,430

12 平成30年2月20日 資料購入費 ㈱市町村新聞社 市町村新聞購読料（10～3月分） 6,000 134,430

13 平成30年2月22日 資料購入費 文苑堂書店福田本店 書籍「地方議員 予算審議・決算審査ハンドブック」購入費 2,916 137,346

14 平成30年2月26日 資料購入費 明文堂書店高岡射水店 書籍「税務課のシゴト 財政課のシゴト」購入費 4,320 141,666

15 平成30年3月5日 資料購入費 文苑堂書店福田本店 「射水市住宅地図」購入費 21,600 163,266

16 平成30年3月6日 資料購入費 喜久屋書店高岡店 書籍「統計でみる日本(2018)」購入費 2,376 165,642

17 平成30年3月27日 調査研究費 射水ケーブルネットワーク㈱ インターネット接続料（4～3月分）56,748円×1/2 28,374 194,016

18 平成30年3月20日 調査研究費 ㈱夢テラス海王 伊根町及び美浜町への行政視察に係る視察先への土産代 343 194,359

19 平成30年3月23日 調査研究費 油屋 伊根町及び美浜町への行政視察に係る宿泊費 7,560 201,919

20 平成30年3月23日 調査研究費 NPO法人ふるさと福井サポートセンター 美浜町への行政視察に係る視察受入負担金 5,000 206,919

21 平成30年3月29日 調査研究費 海王交通㈱ 伊根町及び美浜町への行政視察に係る借上げバス代 32,680 239,599
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平成２９年度政務活動費の支出状況
１８　奈田安弘　議員




















































